

## **Oktavi ApS**

Hellerupgårdsvej 10  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 33 36 72 79

Årsrapport for 2018  
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2019

Kim Christian Hvidkjær  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Oktavi ApS  
Hellerupgårdsvej 10  
2900 Hellerup

**CVR-nr.:** 33 36 72 79

**Stiftet:** 16. december 2010

**Hjemsted:** Gentofte

**Regnskabsår:** 1. januar 2018 - 31. december 2018

**Direktion** Kim Christian Hvidkjær

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 101.171.

Egenkapitalen udgør kr. -132.658.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE .....		56.812	3.515
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	-2
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		80.201	11.913
Finansielle indtægter .....	2	883	26.947
Finansielle omkostninger .....		<u>-36.725</u>	<u>-94.258</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		101.171	-51.885
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>101.171</u>	<u>-51.885</u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>101.171</u>	<u>-51.885</u>
Disponeret i alt .....		<u>101.171</u>	<u>-51.885</u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		2	2
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		32.000	57.000
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		13.201	0
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		45.203	57.002
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>45.203</b>	<b>57.002</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		40.348	40.348
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.549.304	1.399.333
Selskabsskat .....		0	34.000
Tilgodehavender i alt .....		1.589.652	1.473.681
Likvide beholdninger .....		377.006	1.786
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.966.658</b>	<b>1.475.467</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>2.011.861</b>	<b>1.532.469</b>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-212.658	-313.829
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>-132.658</b>	<b>-233.829</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		22.220	106.684
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		1.066.499	223.968
Anden gæld .....		1.055.800	1.435.646
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.144.519</b>	<b>1.766.298</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>2.144.519</b>	<b>1.766.298</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>2.011.861</b>	<b>1.532.469</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen.		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 883 renter fra tilknyttede virksomheder.

## 3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oscillar ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.